die xxx.Decembris Tranflatio 8. Taeobi Apoftoli Hifpaniarii patroni pracipufi duplex,8
in Breniarie ponitur die xxix.feftiuitas S.Thoma Archiepifcopi Cantuarienfis & Marry
gis femiduplex,& in anno quo feftiniras S. Thomz occurritin Dominica iuxta regulam
Breuiarij,transfertur in diem fequentem,quo die in eo regno celebramxfupradic’iq‘fcﬂi
witas Sanéti lacobi, pofteaq; per plures dies non veniraliqua dies vacua,in gua pofsit ce
lebrari feftivitas pradiéti 5. Thome, volumus,vt in eo anno feltiiip fum S,T‘Aomg tranf-
feratur ad primi diem duplici non impediti, quz erit Vigilia Epiphanie, & tunc de Vi-
gilia fiat tantum commemoratio. Ad Vefperas autem Epiphanie nulla fiat commemo-
zatio de fefto San@i Thome predi&i. Cuum verd in Ecclefijs, & religionibus Hifpanie vi-
geat confuetudo, quod diebus Pafchalibus,& feffiuitatibus maioribus celebret Miffam
Conuentualem Antiftes, vel alia pezfona principalis , & regula Miffalis ordinet, quod
omnibus diebus Dominicis infra annii Sacerdos qui celebrauerit Miflam Céuentualé,
excat ante celebrationem Miffe cil pluuiali,vel cappa,& cum minifiris,ad incipiendi in
Altari maiori Antiphonam, Afperges,& afpergendum aquam benedi&a populo, conce-
dimus quod Antiftes,{eu alia perfona principalis celebrans Miflam Conuentualem,pre-
mifla facere non teneatur, fed illa facere popllsit pilibet alius fimplex Sacerdos eiuslo-
co, & quod talis Sacerdos non deferat pluni:le}cd albam & ftolam,vel fuperpellicit, &
ftolam,nec procedar affociatus cum Miniftris, fed folum cum Acoliris. Hec autéomnia
& fingula Breuiariii & Miffale concernentia,per fe. re. Pium V.& nos concefla pro Hifpa
niasi prouincjjs , volumus vt intelligitur etia concefla Ecclefijs Infulatii, & terre firmg
Indiarum di@o Regi Catholico fubieGarum.Et infuper ftatuimus , qued Miflg Sanéto-
xiiqui iuxta Motum propriumdiéi Pij V.in Mifflali Romano in Hifpanijs imprimendo
offunt imprimi, non in corpore,fed in fine di¢i Miffalis imprimantur. Et ita per pre-
entes Apoﬁolica auftoritate declaramus,ftatuimus,concedimus, & indulgemus. Non
obftitibus premilfsis , & literis predecefloris predi@i in Breniario, & Miffali, ac regulis
£ub rubricis generalibus cum ipli{fmer Brewarijs & Miflalibus imprefsis: nec non omni-
bus & fingulis in eis con tentis prohibitionibus, claufulis, derogarionibus, & decretis,
iuz omnia Nos ad effectum prefentinm in diftis prouincijs locum fibi non vendicare
ecernimus, ac alijs qua di@us predeceffor in fuisliteris obflare non voluir,cererifGue
contrarijs quibufcung;.Vtautem prefentes literz omnibus innotefcant, volumus,& di-
ftriéte pracipiédo omnibus & fingulis librorum imprefloribus in partibus illis confifien
gibus,mandamus,vt illas in cuiufliber Miffalis, & Breuiarij principio impriimant, & im-~
‘primi carent, alias illis non appofitis & imprefsis prafentes nemini fuffragérur. Datwin
Romz apud Sanéi Petrfi,(ub annulg Pilcatoris,dje trigefimo Decébr. M. D. LX X1IL
Pontificatus noftri Anno prime.

Cz. Glerierius.

. Pofteaexeiufdem Gregor. X T I 1. licteris datis Kalendis Maij,Anvo Dii.
M.D.LXX XIIIIzeclataeftin Kalendarium Romanum S.Annz fcltiui-
tas cum officio duplici.

Irem ex Sixti V. D. N. liteeris datis die xij. Februarij Anno Domini.
M.D. L XXX VL fa&acft S. Hermenigildi Martyris feftivitas cum cfficie
duplici rori Hifpaniz communis.

LK EL Ve

ELVCIDATIO KALENDARII
GREGORIANIL

InKalendariolocatur primo Cyclus Epacta-
rum,deindeliterz Dominicales,numerusKalendarum,
Nonarum & Iduumatque diescuiulque menfis
cum feftis San&torum fuoloco.
TABELLA CYCLI AVREI NVMERI

initiumfumensab Annocorrectionis. 1582,

f._;_r.__si.gv. 10.11.12;1374.15.16.17, 18,19, 1.2.3.4.§

¥ rimus numerus Tabelle.qui eft 6.tribuatur anno 15 82.Secidus autem qui eft 7-
tribuatur fequenti anno 1583.¢r ita deinceps,donec ad annitscuins Aureis numernim
quaris,perueniaturs redenndo ad principium Tabelle quotiefcique cam percsrrerisings
werus ensm in quems annws propofitys cadits dabit Aurewm numerwm quafitwm.

TABELLA EPACTARVM RESPON-

dentium Aureisnumeris ab 1dibus O &obris,anno correétionis
1 82.(detraltispritis decem diebusjvlg; ad Annt 1700.

Aupnu.] 6. - 8] o J.lu. 1:.]13. 14.
Epaltz. xxvj‘ vi) | xviijlxxix] x {xxjl i | xii) | xxiiij
'__hl?'{f"xsl'_"”ijr._TS'._ e fure) 2l Bl sl 5.

v| xvj |xxvij | viij [ xix| j| xij {xxiij iijj| xv

e

e

y rimus numerns Epacte » qui eft xxvj. Sub Aureo nwmero 6.tribuatur anno D
1582. ab 1dibus Otobris: ¢ fecundus, qui eft vy. [ub Aureo numero 7. tribuatur fe«
quents Anno 1583.¢7 fic de caterissdonec ad annwm quafitum peruensatur redennds
ad principium tabule quotiefcumd; eam percurreris. Arque vbi Epacta currens i Kas
lendarso guaﬁber menfe inuenta fueritseo die Nouiluniwm fiet. Ab anno antem 17004
Tabella Epactarnm petenda evit ex Kalendario Gregoriano.

TABELLA LITERARVM DOMINI-
caliwm ab 1dibus O&obris,anni correGionis 1§82 (detradtis
pritsx.diebus vlque ad annum ¥700eexclufing.

CBl4 ‘anlcla GF, ElCBal lecl B ‘qra 'D‘BA G[F|D

G B! D F A ‘C E

TYws husus Tabelin hic eft. Anno corveétionis 1582, poft Idus Octobris tribuatur
litera C.prima cellnla, ¢ fequents anno 1§83 litera B. ¢z anno 1 §84. dentur litere
A G
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A 6. tertia cellula,¢r fie deineeps; donee ad annum propofitum peruentum fit,vedeun=
do ad principium Tabelle,quotiefcnmque eam percurreris : nam cellula in quam annus
propofitus caditdabit Literam Dominscalem anni s qua fi vaica occurrerit's annus erip
Communis:fi vero duplex, Biffextilis, ¢ tunc fuperior litera Domnicam diem oftendit
in Kalendarso & principio anni yfque ad feftun s.Matthie Apoftoliinferior antem ab